
U 11 w

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Roden Johanna SV Darscheid 4,83 45 15 50 11,1 73 185 75 24,1 59 7,04 26 328

2 Burkhart Hanna RSC Bundenthal 4,75 42 12 35 12,3 43 170 60 29,1 9 7,45 0 189

3 Brewi Lotte RV Queidersbach 4,45 32 13 40 12,2 45 156 46 29,3 7 7,59 0 170

4 Polke Hanna RV Queidersbach 4,22 24 14 45 11,4 65 141 31 30,7 0 8,01 0 165

U 13 w

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Leis Magdalena RV Mehlingen 5,92 81 19 80 9,8 105 204 94 21 90 6,25 67 517

2 Bartsch Katharina RSV Bad Neuenahr 5,38 63 16 55 10 100 192 82 22,1 79 6,41 50 429

3 Gasthauer Emma TG Boppard 5,95 82 11 30 9,8 105 194 84 25,4 46 7,31 0 347

4 Göbel Marie TG Boppard 3,98 16 9 20 12,5 38 138 28 27,9 21 8,4 0 123

U 15 w

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Theobald Ronja TV Birkenfeld 6,83 111 22 110 8,7 135 227 117 17 130 5,46 107 710

2 Märkl Jule RSC Linden 5,98 83 17 60 9,4 115 205 95 16,2 138 5,41 113 604

3 Slosharek Anne RSC Bundenthal 6,14 88 17 60 9,1 123 213 103 23,2 68 5,56 97 539

4 Komnik Milene RV Queidersbach 5,1 54 16 55 10 100 200 90 19,5 105 6,04 89 493

5 Krehbiel Alexa RV Queidersbach 5,59 70 17 60 9,6 110 216 106 19,6 104 6,49 42 492

6 Renz Emily-Sophie RV Dudenhofen 5,25 59 11 30 10 100 203 93 20,8 92 6,07 85 459

7 Yöndim-Wolf Lorin RCW Koblenz-Arzheim 5,65 72 15 50 10,3 93 190 80 23,4 66 8,28 0 361

8 König Valerie RSV Rheinzabern 4,57 36 15 50 10,3 93 182 72 24,4 56 6,49 42 349

Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 02. Februar  2019 in Ludwigshafen

Schülerinnen   

Name

Schülerinnen   

Name

Schülerinnen   

Name

Geschäftsstelle LV RLP  04.02.2019 Seite 1/7



Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 02. Februar  2019 in Ludwigshafen

U 11

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Klose Julius RV Mannebike 5,9 80 14 45 9,7 108 209 99 21,6 84 6,09 83 499

2 Dommermuth Carl RSC Bundenthal 5,85 79 16 55 10,1 98 212 102 23,6 64 6,41 50 448

3 Ensenbach Daan VfB Polch 5,6 70 15 50 10,6 85 196 86 21,6 84 6,19 73 448

4 Slosharek Paul RSC Bundenthal 5,7 74 15 50 10,4 90 192 82 26 40 6,27 65 401

5 Bräutigam Nepomuk RSV Rheinzabern 4,6 37 14 45 10,8 80 197 87 23,7 63 6,33 58 370

6 Stickel Johann RSC Landau 5,25 59 13 40 10,3 93 196 86 25,8 42 6,54 36 356

7 Rapp Jakob RSC Wörth 4,43 31 14 45 11,2 70 188 78 23,7 63 6,24 68 355

8 Theobald Cedric TV Birkenfeld 4,7 40 14 45 11,1 73 196 86 24,3 57 6,47 44 345

9 Wirz Yannick TV Birkenfeld 5,05 52 14 45 10,6 85 197 87 26,9 31 6,47 44 344

10 Meincke Jacob Elias RC Bellheim 5,4 64 15 50 10,9 78 204 94 28 20 6,58 32 338

11 Schneider Tom RSV Daadetal 4,75 42 14 45 10,8 80 192 82 23,2 68 7,13 17 334

12 Graf Luca RV Queidersbach 4,95 49 15 50 10,5 88 194 84 28 20 6,49 42 333

13 Dreis Leo SV Darscheid 4,75 42 13 40 10,6 85 198 88 26,9 31 7 30 316

14 Kövago Jonas RSC Wörth 4,75 42 15 50 11 75 189 79 24,3 57 7,2 9 312

15 Frisch Hannes RSV Daadetal 5,9 80 9 20 10,9 78 192 82 34 0 7,13 17 277

16 Kunz Ben Jacon TV Birkenfeld 4,42 31 14 45 11,4 65 185 75 29,8 2 7,07 23 241

17 Sucietto Tim RSV Rheinzabern 4,6 37 11 30 11,2 70 190 80 32 0 7,2 9 226

18 Veeser Lenn RSC Linden 3,6 4 12 35 11,4 65 174 64 30,9 0 6,45 46 214

19 Hill Nikita TV Birkenfeld 4,44 32 14 45 12,1 48 166 56 29,1 9 7,38 0 190

20 Koch Anton RV Offbach 3,95 15 12 35 12,4 40 173 63 35 0 7,14 16 169

21 Paulus Sean Kim TV Birkenfeld 3,9 14 12 35 12,5 38 165 55 30,7 0 7,51 0 142
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 02. Februar  2019 in Ludwigshafen

U 11 JG

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Klose Julius RV Mannebike 5,9 80 14 45 9,7 108 209 99 21,6 84 6,09 83 499

2 Dommermuth Carl RSC Bundenthal 5,85 79 16 55 10,1 98 212 102 23,6 64 6,41 50 448

3 Slosharek Paul RSC Bundenthal 5,7 74 15 50 10,4 90 192 82 26 40 6,27 65 401

4 Stickel Johann RSC Landau 5,25 59 13 40 10,3 93 196 86 25,8 42 6,54 36 356

5 Theobald Cedric TV Birkenfeld 4,7 40 14 45 11,1 73 196 86 24,3 57 6,47 44 345

6 Wirz Yannick TV Birkenfeld 5,05 52 14 45 10,6 85 197 87 26,9 31 6,47 44 344

7 Meincke Jacob Elias RC Bellheim 5,4 64 15 50 10,9 78 204 94 28 20 6,58 32 338

8 Graf Luca RV Queidersbach 4,95 49 15 50 10,5 88 194 84 28 20 6,49 42 333

9 Dreis Leo SV Darscheid 4,75 42 13 40 10,6 85 198 88 26,9 31 7 30 316

10 Kövago Jonas RSC Wörth 4,75 42 15 50 11 75 189 79 24,3 57 7,2 9 312

11 Frisch Hannes RSV Daadetal 5,9 80 9 20 10,9 78 192 82 34 0 7,13 17 277

12 Sucietto Tim RSV Rheinzabern 4,6 37 11 30 11,2 70 190 80 32 0 7,2 9 226

13 Veeser Lenn RSC Linden 3,6 4 12 35 11,4 65 174 64 30,9 0 6,45 46 214

14 Koch Anton RV Offbach 3,95 15 12 35 12,4 40 173 63 35 0 7,14 16 169

U 11 JG

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Ensenbach Daan VfB Polch 5,6 70 15 50 10,6 85 196 86 21,6 84 6,19 73 448

2 Bräutigam Nepomuk RSV Rheinzabern 4,6 37 14 45 10,8 80 197 87 23,7 63 6,33 58 370

3 Rapp Jakob RSC Wörth 4,43 31 14 45 11,2 70 188 78 23,7 63 6,24 68 355

4 Schneider Tom RSV Daadetal 4,75 42 14 45 10,8 80 192 82 23,2 68 7,13 17 334

5 Kunz Ben Jacon TV Birkenfeld 4,42 31 14 45 11,4 65 185 75 29,8 2 7,07 23 241

6 Hill Nikita TV Birkenfeld 4,44 32 14 45 12,1 48 166 56 29,1 9 7,38 0 190

7 Paulus Sean Kim TV Birkenfeld 3,9 14 12 35 12,5 38 165 55 30,7 0 7,51 0 142
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 02. Februar  2019 in Ludwigshafen

U 13

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Winter Josef RSV Rheinzabern 6,08 86 18 70 9,3 118 225 115 17,6 124 6,1 82 595

2 Bossong Silas RSC Wittlich 6,1 87 17 60 9,6 110 231 121 17,7 123 6,05 88 589

3 Meyer Jan RSC Wittlich 5,65 72 19 80 10,1 98 203 93 17,7 123 6,06 86 552

4 Wenz Noah RV Mehlingen 5,63 71 16 55 10 100 214 104 18,5 115 6,07 85 530

5 Grimm Ben Jeremy RV Queidersbach 5,23 58 17 60 10,3 93 194 84 19 110 6,14 78 483

6 Perrey Kilian AlexanderRV Dudenhofen 5,3 60 15 50 10 100 207 97 22,5 75 6,11 81 463

7 Steffes Moritz SV Darscheid 5,51 67 17 60 10,1 98 211 101 18,7 113 7,09 21 460

8 Kleiber Niels RSC Wittlich 5,78 76 14 45 10,4 90 202 92 22,3 77 6,13 79 459

9 Frank Felix RSV Rülzheim 5,08 53 13 40 10,4 90 214 104 19,1 109 6,59 31 427

10 Kunz Noah TV Birkenfeld 4,81 44 14 45 10,1 98 206 96 23 70 6,21 71 424

11 Werling Ernesto RV Rheinzabern 5,45 65 16 55 10,1 98 181 71 24,2 58 6,23 69 416

12 Kreutzer Maximilian RV Mehlingen 5,3 60 14 45 9,8 105 205 95 22 80 7,11 19 404

13 Buhl Torben RSV Daadetal 4,88 46 9 20 9,9 103 201 91 23,2 68 6,27 65 393

14 Hill Luka TV Birkenfeld 4,54 35 16 55 11 75 197 87 22,6 74 6,29 63 389

15 Rosenbach Tim TG Boppard 5,1 54 14 45 10,4 90 201 91 22,3 77 7,03 27 384

16 Theobald Silvan TV Birkenfeld 4,7 40 14 45 11,5 63 209 99 22,1 79 6,34 57 383

17 Müller Yves Luther TV Birkenfeld 4,71 41 13 40 10,4 90 173 63 25,5 45 6,38 53 332

18 Toth-Bauer Maté RSC Wörth 4,77 43 12 35 10,3 93 201 91 26 40 7,04 26 328

19 Schwind Lenny RSV Rheinzabern 5,25 59 11 30 10,9 78 154 44 29,7 3 6,15 77 291

20 Fürst Gabriel RSC Landau 4,93 48 14 45 11,4 65 197 87 27,3 27 8,02 0 272

21 Becker Felix RC Bellheim 4,89 47 12 35 10,8 80 167 57 29,2 8 6,52 39 266

22 Schneider Lion RSV Daadetal 4,4 30 11 30 11,7 58 186 76 30,3 0 6,51 40 234

Schüler  beide JG

Name
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 02. Februar  2019 in Ludwigshafen

U 13 JG

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Bossong Silas RSC Wittlich 6,1 87 17 60 9,6 110 231 121 17,7 123 6,05 88 589

2 Meyer Jan RSC Wittlich 5,65 72 19 80 10,1 98 203 93 17,7 123 6,06 86 552

3 Wenz Noah RV Mehlingen 5,63 71 16 55 10 100 214 104 18,5 115 6,07 85 530

4 Perrey Kilian AlexanderRV Dudenhofen 5,3 60 15 50 10 100 207 97 22,5 75 6,11 81 463

5 Frank Felix RSV Rülzheim 5,08 53 13 40 10,4 90 214 104 19,1 109 6,59 31 427

6 Hill Luka TV Birkenfeld 4,54 35 16 55 11 75 197 87 22,6 74 6,29 63 389

7 Rosenbach Tim TG Boppard 5,1 54 14 45 10,4 90 201 91 22,3 77 7,03 27 384

8 Theobald Silvan TV Birkenfeld 4,7 40 14 45 11,5 63 209 99 22,1 79 6,34 57 383

9 Toth-Bauer Maté RSC Wörth 4,77 43 12 35 10,3 93 201 91 26 40 7,04 26 328

10 Schwind Lenny RSV Rheinzabern 5,25 59 11 30 10,9 78 154 44 29,7 3 6,15 77 291

11 Schneider Lion RSV Daadetal 4,4 30 11 30 11,7 58 186 76 30,3 0 6,51 40 234

U 13 JG

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Winter Josef RSV Rheinzabern 6,08 86 18 70 9,3 118 225 115 17,6 124 6,1 82 595

2 Grimm Ben Jeremy RV Queidersbach 5,23 58 17 60 10,3 93 194 84 19 110 6,14 78 483

3 Steffes Moritz SV Darscheid 5,51 67 17 60 10,1 98 211 101 18,7 113 7,09 21 460

4 Kleiber Niels RSC Wittlich 5,78 76 14 45 10,4 90 202 92 22,3 77 6,13 79 459

5 Kunz Noah TV Birkenfeld 4,81 44 14 45 10,1 98 206 96 23 70 6,21 71 424

6 Werling Ernesto RV Rheinzabern 5,45 65 16 55 10,1 98 181 71 24,2 58 6,23 69 416

7 Kreutzer Maximilian RV Mehlingen 5,3 60 14 45 9,8 105 205 95 22 80 7,11 19 404

8 Buhl Torben RSV Daadetal 4,88 46 9 20 9,9 103 201 91 23,2 68 6,27 65 393

9 Müller Yves Luther TV Birkenfeld 4,71 41 13 40 10,4 90 173 63 25,5 45 6,38 53 332

10 Fürst Gabriel RSC Landau 4,93 48 14 45 11,4 65 197 87 27,3 27 8,02 0 272

11 Becker Felix RC Bellheim 4,89 47 12 35 10,8 80 167 57 29,2 8 6,52 39 266

Name

Name

Schüler  2008

Schüler  2007
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 02. Februar  2019 in Ludwigshafen

U 15

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Pätzold Jan TG Boppard 6,59 103 20 90 9,2 120 229 119 18,5 115 13,00 61 608

2 Terbonssen Lars RV Dudenhofen 7,38 130 19 80 8,7 135 239 129 19,4 106 14,23 18 598

3 Martin Dimitri TV Birkenfeld 6,3 94 16 55 9,1 123 213 103 17,2 128 12,06 90 593

4 Schwind Kevin RSV Rheinzabern 6,75 109 19 80 8,5 140 231 121 17,8 122 14,19 20 592

5 Bettenhausen Maurice RSV Daadetal 6,4 97 17 60 8,8 133 217 107 23 70 11,21 113 580

6 Matuschak Louis RCW Koblenz-Arzheim 6,23 91 19 80 9,1 123 214 104 17,7 123 13,41 40 561

7 Sportiello Vincent RV Dudenhofen 6,92 114 17 60 8,9 128 228 118 21,3 87 14,03 29 536

8 Rapp Jannis RSC Wörth 5,3 60 17 60 9,5 113 207 97 20,1 99 12,10 88 517

9 Heck Luca RSC Prüm 6,45 99 15 50 9,5 113 209 99 24,9 51 11,56 95 507

10 Kunz Julian TV Birkenfeld 5,65 72 15 50 9,4 115 210 100 21,4 86 12,25 80 503

11 Wernicke Niklas RC Bad Dürkheim 6,38 96 15 50 9,2 120 213 103 20,6 94 13,41 40 503

12 Veeser Lion RSC Linden 6,01 84 16 55 9,8 105 199 89 17,8 122 14,05 28 483

13 Lopez Maier Manuel RV Mainz-Ebersheim 5,26 59 14 45 10,5 88 197 87 20,4 96 12,04 91 466

14 Bock Max RFG Gunterblum 6,1 87 8 15 9,7 108 211 101 25,6 44 11,47 99 454

15 Schau Finn Collin TV Birkenfeld 5,66 72 17 60 10,1 98 204 94 19,1 109 14,22 19 452

16 Jung Moritz RSV Daadetal 5,95 82 14 45 10,5 88 198 88 21 90 13,34 44 437

17 Zacharias Justus RSV Daadetal 5,58 70 13 40 10,3 93 187 77 22,5 75 13,26 48 403

18 Schmaus Noah TV Birkenfeld 5,29 60 15 50 9,8 105 208 98 22,9 71 14,21 19 403

19 Wirz Nicolas RV Birkenfeld 5,76 76 15 50 10,3 93 208 98 24,8 52 14,14 23 392

20 Degen Louis RV Dudenhofen 5,47 66 14 45 10,2 95 209 99 26,5 35 14,13 23 363

21 Göbel Fabian TG Boppard 5,01 51 14 45 10,8 80 198 88 23,4 66 18,48 0 330

22 Ermert Tom RSV Daadetal 5,09 53 11 30 11 75 183 73 24,8 52 15,49 0 283

Schüler  beide JG

Name
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 02. Februar  2019 in Ludwigshafen

U 15 JG

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Pätzold Jan TG Boppard 6,59 103 20 90 9,2 120 229 119 18,5 115 13,00 61 608

2 Terbonssen Lars RV Dudenhofen 7,38 130 19 80 8,7 135 239 129 19,4 106 14,23 18 598

3 Martin Dimitri TV Birkenfeld 6,3 94 16 55 9,1 123 213 103 17,2 128 12,06 90 593

4 Schwind Kevin RSV Rheinzabern 6,75 109 19 80 8,5 140 231 121 17,8 122 14,19 20 592

5 Bettenhausen Maurice RSV Daadetal 6,4 97 17 60 8,8 133 217 107 23 70 11,21 113 580

6 Sportiello Vincent RV Dudenhofen 6,92 114 17 60 8,9 128 228 118 21,3 87 14,03 29 536

7 Rapp Jannis RSC Wörth 5,3 60 17 60 9,5 113 207 97 20,1 99 12,1 88 517

8 Heck Luca RSC Prüm 6,45 99 15 50 9,5 113 209 99 24,9 51 11,56 95 507

9 Lopez Maier Manuel RV Mainz-Ebersheim 5,26 59 14 45 10,5 88 197 87 20,4 96 12,04 91 466

10 Bock Max RFG Gunterblum 6,1 87 8 15 9,7 108 211 101 25,6 44 11,47 99 454

11 Jung Moritz RSV Daadetal 5,95 82 14 45 10,5 88 198 88 21 90 13,34 44 437

U 15 JG

Vorname Verein SDS Pkt KDL Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Matuschak Louis RCW Koblenz-Arzheim 6,23 91 19 80 9,1 123 214 104 17,7 123 13,41 40 561

2 Kunz Julian TV Birkenfeld 5,65 72 15 50 9,4 115 210 100 21,4 86 12,25 80 503

3 Wernicke Niklas RC Bad Dürkheim 6,38 96 15 50 9,2 120 213 103 20,6 94 13,41 40 503

4 Veeser Lion RSC Linden 6,01 84 16 55 9,8 105 199 89 17,8 122 14,05 28 483

5 Schau Finn Collin TV Birkenfeld 5,66 72 17 60 10,1 98 204 94 19,1 109 14,22 19 452

6 Zacharias Justus RSV Daadetal 5,58 70 13 40 10,3 93 187 77 22,5 75 13,26 48 403

7 Schmaus Noah TV Birkenfeld 5,29 60 15 50 9,8 105 208 98 22,9 71 14,21 19 403

8 Wirz Nicolas RV Birkenfeld 5,76 76 15 50 10,3 93 208 98 24,8 52 14,14 23 392

9 Degen Louis RV Dudenhofen 5,47 66 14 45 10,2 95 209 99 26,5 35 14,13 23 363

10 Göbel Fabian TG Boppard 5,01 51 14 45 10,8 80 198 88 23,4 66 18,48 0 330

11 Ermert Tom RSV Daadetal 5,09 53 11 30 11 75 183 73 24,8 52 15,49 0 283
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